
1 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Σπάτα, 13/07/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            Αρ. Πρωτ.: 19400 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κωστούλα Αντωνοπούλου   

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, 

δημιουργία και υποστήριξη συστήματος τηλεδιασκέψεων, απομαγνητοφωνήσεις, 

σελιδοποίηση, βιβλιοδεσία των πρακτικών και την ηλεκτρονική υποστήριξη των 

συνεδριάσεων των συμβουλίων του Δ.Σ., της  Ο.Ε., της ΕΠΟΙΖΩ της Επιτροπής 

Διαβούλευσης και των συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων»   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 359 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018), 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 20REQ006960133/2020-07-02 (CPV: 32353000-2 “Εγγραφή 

ήχου”), 

7. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, δημιουργία και 

υποστήριξη συστήματος τηλεδιασκέψεων, απομαγνητοφωνήσεις, σελιδοποίηση, βιβλιοδεσία 

των πρακτικών και την ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων των συμβουλίων του 

Δ.Σ., της  Ο.Ε., της ΕΠΟΙΖΩ της Επιτροπής Διαβούλευσης και των συμβουλίων των 

Δημοτικών Κοινοτήτων» όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αριθ. 89/2020 μελέτης του 

Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Δημοτικών Οργάνων,  



ΑΔΑ: 9ΒΣΓΩ1Χ-ΨΒΧ



2 

 

8. Το με αρ. πρωτ. 17965/02-07-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ποσού 24.403,20 σε βάρος του Κ.Α.Ε. 00.6117.005 του προϋπολογισμού έτους 2020, 

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α: Β-515/18869/09-

07-2020 (ΑΔΑ: 6ΔΟΡΩ1Χ-Φ6Ε),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

20REQ006995707/2020-07-09, 

11. Τη με αρ. 349/18966/09-07-2020 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ. 89/2020 

μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Δημοτικών Οργάνων με τίτλο «Εργασίες – 

μαγνητοφωνήσεις, δημιουργία και υποστήριξη συστήματος τηλεδιασκέψεων, 

απομαγνητοφωνήσεις, σελιδοποίηση, βιβλιοδεσία των πρακτικών και την ηλεκτρονική 

υποστήριξη των συνεδριάσεων των συμβουλίων του Δ.Σ., της  Ο.Ε., της ΕΠΟΙΖΩ της 

Επιτροπής Διαβούλευσης και των συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 18969/09-07-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 19113/10-07-2020 προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία ΜΑΚΡΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Υποστήριξη Συνεδρίων, ΑΦΜ:115989599, ΔΟΥ: ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ, με έδρα Σιβόρων 

42, Αθήνα, Τ.Κ. 11142, τηλ. 6978900445, η οποία προσέφερε για την υπηρεσία το ποσό των 

δεκαεννέα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ (19.680,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, συνολικά 

είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (24.403,20 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην επιχείρηση με την επωνυμία ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Υποστήριξη Συνεδρίων, 

ΑΦΜ:115989599, ΔΟΥ : ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ , με έδρα Σιβόρων 42, Αθήνα, Τ.Κ. 11142 , τηλ.: 6978900445, 

την υπηρεσία με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, δημιουργία και υποστήριξη συστήματος 

τηλεδιασκέψεων, απομαγνητοφωνήσεις, σελιδοποίηση, βιβλιοδεσία των πρακτικών και την ηλεκτρονική 

υποστήριξη των συνεδριάσεων των συμβουλίων του Δ.Σ., της  Ο.Ε., της ΕΠΟΙΖΩ της Επιτροπής 

Διαβούλευσης και των συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων» έναντι του ποσού των είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (24.403,20 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 Ηχογράφηση  συνεδριάσεων Δημοτικού 

Συμβουλίου, Οικονομικής Επιτροπής κλπ, 

(Στις περιπτώσεις που χρειαστεί δημιουργία 

και υποστήριξη συστήματος τηλεδιάσκεψης 

των Συνεδριάσεων με δυνατότητα εγγραφής 

βίντεο και ήχου) 

ΤΕΜ 110  58,00 6.380,00 € 

2 Ηλεκτρονική επεξεργασία πρακτικών 

συνεδριάσεων Δ.Σ., Ο.Ε., κλπ. 
ΤΕΜ 6.500     1,60 10.400,00 € 



ΑΔΑ: 9ΒΣΓΩ1Χ-ΨΒΧ



3 

 

3 Φωτοαντίγραφα Πρακτικών συνεδριάσεων 

Δ.Σ., Ο.Ε., κλπ. 
ΤΕΜ 20.000     0,03 600,00 € 

4 Βιβλιοδεσία Πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ., 

Ο.Ε., κλπ. 
ΤΕΜ 600     1,00 600,00 € 

5 CD Πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ. και Ο.Ε. 

κλπ. 
ΤΕΜ 1.700     1,00 1.700,00 € 

 ΣΥΝΟΛΟ 19.680,00 € 
 

(ΦΠΑ24%)   4.723,20 € 

 

                  ΣΥΝΟΛΟ 24.403,20 € 

 

 

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 9ΒΣΓΩ1Χ-ΨΒΧ


		2020-07-13T14:34:57+0300
	Athens




